@)
3 Kotov kone&na - Véclavské namésti - Dill 5.kvéten - Stara kola - Nové Pfedlice - Kaufland - Divadlo - Hlavni nadraZi CD e m DOPRAVNI PODNIK -

_ _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595003 Kostov konecna - Diil 5. kvéten - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
. 1 3 5] 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Kb | Kb | Kb | Rb | Kb | R | R | R
olofof| 1 Kostov konecna 101 || ... 5.08 | .. 6.00 | ... 7.08 | 7.38 | 8.08 | .. 9.08 | .. 10.08 | ... 11.08 | ... 12.08 | ... 13.08 | ... 14.00
1f1|1]f 2 KoStov obec i 101 || ... 5.09 | .. 6.01 | .. 7.09 | 739 |[8.09 |.. 9.09 | .. 10.09 | ... 11.09 | ... 12.09 | ... 13.09 | ... 14.01
212)2|| 3 KoStov X 101 || ... 5.10 | ... 6.02 | .. 7.10 | 7.40 |8.10 | .. 9.10 | ... 10.10 | ... 11.10 | ... 12.10 | ... 13.10 | ... 14.02
olo|2]|2(2]| 4 Vaclavské namésti 101 ([ 4.43 | 511 [ 535 (6.03 |[635 |7.11 | 741 [8.11 [835 |[9.11 |9.35 [10.11 |10.35 |11.11 |[11.35 [12.11 [12.35 |13.11 |[13.35 | 14.03
1|<|3]<|<|| s Nad Zamkem 101 || < < 5.36 | 6.04 |6.36 | < < < 836 | < 9.36 | < 10.36 | < 11.36 | < 12.36 | < 13.36 | 14.04
2|<|4]<|<|| & Dul 5.kvéten 101 || < < 5.38 [ 6.06 | 6.38 | < < < 838 | < 9.38 | < 10.38 | < 11.38 | < 12.38 | < 13.38 | 14.06
2|<|4]<|<|| 7 Elektrarma X< 101 || < < 539 | 6.07 |6.39 | < < < 839 | < 939 | < 10.39 | < 11.39 | < 12.39 | < 13.39 | 14.07
<|<|5]|<|< 8 Metal 101 < < < 6.09 < < < < < < < < < < < < < < < 14.09
3|<|el<]|<|| o Zamecka x® 101 || < < 540 |[6.10 | 6.40 | < < < 8.40 | < 9.40 | < 10.40 | < 11.40 | < 12.40 | < 13.40 | 14.10
3|<|e|<]|<|| 10 Gogolova X& 101 || < < 541 [ 6.11 |[6.41 | < < < 841 | < 941 | < 1041 | < 1141 | < 1241 | < 13.41 [ 14.11
3|1|e[3]3]| 11 Stara Skola 101 ([ 4.44 | 512 | 542 |6.12 |[6.42 |7.12 | 742 |8.12 | 842 |9.12 |9.42 [10.12 |10.42 |11.12 |[11.42 [12.12 |12.42 |13.12 [13.42 | 14.12
4|1]|7]3]3]| 12 Za Humny 101 ([ 4.45 |[5.13 [543 |6.13 [ 6.43 |7.13 | 743 |[8.13 [ 843 [9.13 |9.43 [10.13 |10.43 [11.13 [11.43 [12.13 |12.43 |13.13 [13.43 | 14.13
<[<]<|<|4]|| 13 Nova skola 101 || < < < < < < 744 | < < < < < < < < < < < < <
4l2|7|4a]|a|| 14 Bélsky mistek x& 101 || 4.46 | 5.15 | 545 |(6.15 [ 6.45 |7.15 | 745 |8.15 | 845 |9.15 |9.45 [10.15 |10.45 [11.15 |[11.45 |12.15 [12.45 |13.15 |13.45 | 14.15
5|3|8|4(4|| 15 Globus 101 || 4.47 | 5.17 | 5.47 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 |8.17 | 847 |9.17 |9.47 [10.17 |10.47 |11.17 |11.47 |12.17 |12.47 |13.17 | 13.47 | 14.17
6/3|9|5(5|| 16 Nové Predlice 101 ([ 4.49 | 519 |[549 |(6.19 [6.49 |7.19 | 749 [8.19 |[849 |9.19 |9.49 [10.19 |10.49 |11.19 |[11.49 [12.19 [12.49 |13.19 [13.49 |14.19
6|4|9|5(5|| 17 Vinola X 101 || 450 | 520 | 550 [6.20 [6.50 | 720 | 7.50 |8.20 | 850 |9.20 |9.50 |[10.20 |10.50 [11.20 |11.50 | 12.20 |12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20
6|a|9|6|6|| 18 U Viecky X& 101 [ 451 | 521 |551 (621 |[6.51 | 721 | 751 |[821 |851 [9.21 |9.51 [10.21 |10.51 |11.21 |[11.51 [12.21 [12.51 |13.21 [13.51 |14.21
7]4)1c| 6 8|| 19 Priimyslova X 101 [ 452 [ 522 |[552 |6.22 [6.52 | 722 | 752 |[822 [852 [9.22 |9.52 [10.22 |10.52 [11.22 |[11.562 [12.22 |12.52 |13.22 | 13.52 | 14.22
85|11 7]7|| 20 Kaufland 101 (| 454 | 524 | 554 (624 |[654 | 724 | 754 |824 | 854 |9.24 |9.54 [10.24 |10.54 [11.24 |11.54 | 12.24 | 12.54 | 13.24 |13.54 | 14.24
8|6 [11[8]8]| 21 Klisska x& 101 || 455 | 525 | 555 |[6.25 [6.55 |7.25 | 7.55 |825 | 855 |9.25 |9.55 [10.25 |10.55 [11.25 |11.65 |12.25 |12.55 |13.25 | 13.55 | 14.25
9|6 [12[s]|8|| 22 Hraniéar &z 101 || 457 | 5.27 | 557 |6.27 | 6.57 | 727 | 7.57 | 8.27 | 857 |9.27 | 9.57 [10.27 |10.57 [11.27 |[11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.27 [ 13.57 | 14.27
9|7[12[9]9]| 23 Divadlo &z H 101 || 458 | 528 | 558 |6.28 |[6.58 | 728 | 7.58 |828 | 858 |9.28 |9.58 [10.28 |10.58 [11.28 |11.58 | 12.28 | 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28
9|7[12[9]9]| 24 Mala Hradebni &(E) 101 |[ 459 |5.29 [559 |6.29 |[659 |7.29 |7.59 |[829 |859 [9.29 |9.59 [10.29 [10.59 |11.29 |11.59 |12.29 |12.59 |13.29 |13.59 | 14.29
1¢| 7 [13[ 9 |9]| 25 Hlavni nadrazi CD & 101 || 5.00 | 5.30 | 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 | 8.00 |830 |[9.00 |9.30 [10.00 [10.30 |11.00 [11.30 |12.00 |12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse

# - prestup na vlak

R - jede v pracovnich dnech

Ml - nejede 31.12.

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




@)
3 Kostov konegna - Vaclavské namésti - Diil 5.kvéten - Stara Skola - Nové Pedlice - Kaufland - Divadlo - Hlavni nédrazi CD e m DOPRAVNI PODNIK —

_ _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595003 Kostov konecna - Diil 5. kvéten - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
. 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | K6 | X6
olofof| 1 Kostov konecna 101 || ... 15.08 | ... 16.08 | ... 17.08 | ... 18.02 | ... 19.10 | ... 20.10 | ... 22.01
1]1]1 2 Kostov obec 101 || ... 15.09 | ... 16.09 | ... 17.09 | ... 18.03 | ... 19.11 | ... 20.11 | ... 22.02
21212 3 Kostov X 101 || ... 15.10 | ... 16.10 | ... 17.10 | ... 18.04 | ... 19.12 | ... 20.12 | ... 22.03
olo|2]|2(2]| 4 Vaclavské namésti 101 || 14.35 | 15.11 [ 15.35 | 16.11 [16.35 |17.11 |17.35 [ 18.05 | 18.37 |19.13 | 19.37 [ 20.13 |20.43 | ... 22.04
1]<|3]<]< 5 Nad Zamkem 101 || 14.36 | < 15.36 | < 16.36 | < 17.36 | 18.06 | 18.38 | < 19.38 | < < 22.05
2]|<|4]<]< 6 Diil 5.kvéten 101 || 14.38 | < 1538 | < 16.38 | < 17.38 [18.08 [18.40 | < 19.40 | < < 22.07
2|<|4]<|<|| 7 Elektrarma X< 101 |[14.39 | < 15.39 | < 16.39 | < 17.39 [18.09 [18.41 | < 1941 | < < 22.08
<|<|5|<]|<|| 8 Metal 101 < < < < < < < 18.11 | < < < < < 22.10
3l<|e|<]|<|| 9 Zamecka x= 101 |[14.40 | < 15.40 | < 16.40 | < 17.40 [18.12 [18.42 | < 19.42 | < < 22.11
3|<|6|<|<|| 10 Gogolova X& 101 |[14.41 | < 1541 | < 16.41 | < 17.41 [18.13 [18.43 | < 1943 | < < 22.12
3|1|e[3]3]| 11 Stara Skola 101 || 14.42 | 15.12 |15.42 |16.12 [16.42 |17.12 |17.42 |18.14 | 18.44 | 19.14 |19.44 [20.14 |20.44 | ... 22.13
411]7|3]3|| 12 Za Humny 101 || 14.43 |15.13 | 15.43 | 16.13 |16.43 |17.13 | 17.43 |18.15 | 18.45 | 19.15 [ 19.45 [20.15 |20.45 | ... 22.14
<|<|<|<|4|| 13 Nova skola 101 || < < < < < < < < < < < < < <
4l2|7|4a]|a|| 14 Bélsky mistek x& 101 || 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 [ 16.45 |17.15 | 17.45 [ 18.16 | 18.46 |19.16 | 19.46 | 20.16 |20.46 | ... 22.15
5(3|8(4|4[| 15 Globus 101 || 14.47 | 15.17 |15.47 | 16.17 |16.47 |17.17 | 17.47 |18.17 | 18.47 [19.17 | 19.47 |20.17 |20.47 [ 21.48 |22.16
6/3|9|5(5|| 16 Nové Predlice 101 || 14.49 | 15.19 [15.49 |16.19 |16.49 |17.19 [17.49 |18.19 | 18.49 [19.19 | 19.49 |20.19 |20.49 |21.50 |22.18
6|4|9|5(5|| 17 Vinola X 101 |/ 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 |20.20 |20.50 [21.51 |22.19
6lalo|6|6[| 18 U Viecky X& 101 || 14.51 |15.21 |15.51 | 16.21 |16.51 |17.21 |17.51 |18.21 |18.51 [19.21 | 19.51 |20.21 | 20.51 | 21.52 |22.20
7]4|1c|/6]6|| 19 Priimyslova X 101 || 14.52 [ 15.22 |15.52 | 16.22 [16.52 |17.22 |17.52 [ 18.22 |18.52 | 19.22 | 19.52 [20.22 |20.52 |21.53 |22.21
85|11 7]7|| 20 Kaufland 101 || 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 |16.54 | 17.24 [17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.54 |20.24 |20.54 [21.55 |22.23
8|6|11|8]|8|| 21 Klisska X< 101 || 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 19.55 |20.25 | 20.55 | 21.56 |22.24
96|12/ 8]|8|| 22 Hranicar &zH 101 || 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 |20.27 |20.57 |21.58 |22.26
9|7[12[9]9]| 23 Divadlo &z D H 101 || 14.58 | 15.28 [ 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.58 | 20.28 |20.58 [21.59 |22.27
9|7|12|9]|9|| 24 Mala Hradebni && 101 || 14.59 |15.29 |15.59 | 16.29 |16.59 | 17.29 | 17.59 | 18.29 |18.59 [19.29 | 19.59 |20.29 |20.59 | 22.00 |22.28
1¢| 7|13]9|9|| 25 Hlavni nadraZi CD & 101 || 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 |17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 {20.30 |21.00 |22.01 [22.29

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse

# - prestup na vlak

R - jede v pracovnich dnech

Ml - nejede 31.12.

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




@)
3 Kotov kone&na - Véclavské namésti - Dill 5.kvéten - Stara kola - Nové Pfedlice - Kaufland - Divadlo - Hlavni nadraZi CD e m DOPRAVNI PODNIK -

- _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595003 Kostov konecna - Diil 5. kvéten - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
. 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239
km Stanice ©THHs | ©THE | ©1HEG | © TG | ©1THE | ©TEG | ©THE | ©Th | ©Td | ©Td | ©®©Td | ©Td | ©Th | ©Td | ©Ts | ©®©Td | ©Td | ©Th | ©Td | ©Ts
0 1 Kostov konecna 101 || ... 7.08 | .. 8.08 | ... 9.08 | .. 11.08 | ... 13.08 | ...
1 2 KoStov obec i 101 || ... 7.09 | .. 8.09 | .. 9.09 | .. 11.09 | ... 13.09
2 3 KoStov X 101 || ... 7.10 | .. 8.10 | ... 9.10 | ... 11.10 | ... 13.10 | ...
o|of2 4 Vaclavské namésti 101 ([ 4.41 | 511 | 541 |6.11 |6.41 | 711 | 741 |[8.11 |841 |9.11 |9.41 [10.11 |10.41 |11.11 |[11.41 [12.11 [12.41 |13.11 [13.41 |14.11
1|<|< 5 Nad Zamkem 101 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2(<|< 6 Dul 5.kvéten 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2(<]< 7 Elektrarma X< 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
3|<|< 8 Metal 101 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
al<]< 9 Zamecka X 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4)<|<|| 10 Gogolova X 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
413 11 Stara Skola 101 ([ 442 | 512 | 542 |6.12 |[6.42 |7.12 | 742 |8.12 | 842 |9.12 |9.42 [10.12 |10.42 |11.12 |[11.42 [12.12 |12.42 |13.12 [13.42 | 14.12
5113 12 Za Humny 101 || 4.43 |5.13 | 543 | 6.13 | 643 | 7.13 | 7.43 |[813 |843 |9.13 |[9.43 [10.13 [10.43 [11.13 |11.43 |12.13 |12.43 |13.13 |13.43 | 14.13
<|<|<]| 13 Nova skola 101 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5(2]4f| 14 Bélsky mistek x& 101 (| 4.44 | 514 | 544 |(6.14 [ 6.44 | 714 | 744 |8.14 | 844 |9.14 |9.44 [10.14 |10.44 [11.14 |11.44 [12.14 |12.44 |13.14 [13.44 | 14.14
ofef3|4]| 15 Globus 101 || 4.45 | 5.15 | 5.45 |6.15 [ 6.45 |7.15 | 745 |8.15 | 845 |9.15 |9.45 [10.15 |10.45 [11.15 |[11.45 |12.15 |12.45 |13.15 |13.45 | 14.15
1|7]3|5(| 16 Nové Predlice 101 || 4.47 | 5.17 | 5.47 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 747 | 8.17 | 847 |9.17 |9.47 [10.17 |10.47 |11.17 |11.47 |12.17 |12.47 |13.17 | 13.47 | 14.17
1|7]4]|5(] 17 Vinola X 101 || 4.48 | 5.18 | 548 |6.18 [ 6.48 |7.18 | 748 |8.18 | 848 |9.18 |9.48 [10.18 |10.48 [11.18 [11.48 |12.18 |12.48 |13.18 |13.48 | 14.18
2(7(4|6]|| 18 U Viecky X& 101 || 4.49 |5.19 (549 [6.19 [ 649 |7.19 | 7.49 |819 |849 |[9.19 |9.49 |10.19 [10.49 [11.19 |11.49 |12.19 |12.49 |13.19 |13.49 | 14.19
2(8]afs6]|| 19 Priimyslova X 101 || 450 | 520 | 550 |6.20 | 6.50 |7.20 | 7.50 | 820 |850 |[9.20 |9.50 |[10.20 |10.50 [11.20 |11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20
3(9f5|7]|| 20 Kaufland 101 [ 452 | 522 |[552 (622 |[6.52 | 722 |752 |822 |852 |9.22 |9.52 [10.22 |10.52 |11.22 |[11.52 |12.22 |12.52 |13.22 | 13.52 | 14.22
4(9]6|8]| 21 Klisska x& 101 || 453 |5.23 | 553 [ 6.23 | 653 | 723 | 753 | 823 |853 |9.23 |9.53 |10.23 [10.53 |11.23 |11.53 |12.23 | 12.53 | 13.23 | 13.53 | 14.23
4(10[6|8]|| 22 Hraniéar &z 101 || 455 | 525 | 555 [6.25 [6.55 | 725 | 755 |825 | 855 |9.25 |9.55 [10.25 |10.55 [11.25 |[11.55 |12.25 |12.55 | 13.25 | 13.55 | 14.25
5(10(7|9]|| 23 Divadlo &z D H 101 || 4.56 | 5.26 | 556 |6.26 | 6.56 | 726 | 7.56 |8.26 | 856 | 9.26 | 9.56 |[10.26 |10.56 |11.26 |11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26
5(10|/ 7|9 || 24 Mala Hradebni &(E) 101 || 4.57 | 5.27 | 5.57 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 857 | 9.27 | 9.57 |10.27 |10.57 |11.27 |11.57 |12.27 |12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27
5(11]7|9]| 25 Hlavni nadraZi CD & 101 || 458 | 528 | 558 |6.28 | 6.58 | 728 | 7.58 | 828 | 858 |9.28 |9.58 [10.28 |10.58 [11.28 |11.568 | 12.28 | 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse

# - prestup na vlak

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

P - nejede 24.12.
PH - nejede 25.12. a 1.1.

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




@)
3 Kotov kone&na - Véclavské namésti - Dill 5.kvéten - Stara kola - Nové Pfedlice - Kaufland - Divadlo - Hlavni nadraZi CD e m DOPRAVNI PODNIK -

- _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595003 Kostov konecna - Diil 5. kvéten - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
. 241 243 245 247 249 251 253 255 257 259 261 263 265 267 269
km Stanice ©td | ®Th | ©Td | ©Td | ©Th | ©Td | ©Th | ©Td | ©T4 | ©THG | ©THG | ©1THE | © TG | ©THG | © TG
0 1 Kostov konecna 101 || ... 15.08 | ... 17.08 | ... 19.08 | ... 21.38 | ...
1 2 Kostov obec 101 || ... 15.09 | ... 17.09 | ... 19.09 | ... 21.39
2 3 KoStov X 101 || ... 15.10 | ... 17.10 | ... 19.10 | ... 21.40
o|of2 4 Vaclavské namésti 101 (| 14.41 | 15.11 [15.41 |16.11 [16.41 |17.11 |17.41 [18.03 | 18.41 |19.11 | 19.41 [20.11 |20.41 | 21.41
1]<|[< 5 Nad Zamkem 101 || < < < < < < < 18.04 | < < < < < <
2[<]< 6 Dl 5.kvéten 101 || < < < < < < < 18.06 | < < < < < <
2]|<|< 7 Elektrarma X< 101 || < < < < < < < 18.07 | < < < < < <
3|<|<|| s Metal 101 || < < < < < < < 18.09 | < < < < < <
al<|<]|| o Zamecka x= 101 || < < < < < < < 18.10 | < < < < < <
4<|<|| 10 Gogolova X& 101 || < < < < < < < 18.11 | < < < < < <
4(1|3]| 12 Stara Skola 101 (| 14.42 | 15.12 [15.42 |16.12 [16.42 |17.12 | 17.42 [18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.42 [20.12 |20.42 | 21.42
5113 12 Za Humny 101 (| 14.43 [ 15.13 [ 15.43 |16.13 [16.43 |17.13 [ 17.43 [ 18.13 [ 18.43 [19.13 | 19.43 [20.13 |20.43 [21.43
<|<|<]| 13 Nova skola 101 || < < < < < < < < < < < < < <
5|2(4f| 14 Bélsky mistek x& 101 (| 14.44 | 15.14 [15.44 |16.14 [16.44 |17.14 | 17.44 |18.14 | 18.44 |19.14 | 19.44 [20.14 |20.44 [21.44 | ...
ofef3|4]| 15 Globus 101 || 14.45 | 15.15 [ 15.45 | 16.15 |16.45 | 17.15 [17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 |20.45 [21.45 |22.16
1|7]3|5(| 16 Nové Predlice 101 || 14.47 | 15.17 [ 15.47 | 16.17 | 16.47 |17.17 [ 17.47 |18.17 | 18.47 |19.17 | 19.47 |20.17 |20.47 |21.47 |22.18
1|7]4]|5(] 17 Vinola X 101 |/ 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.48 |20.18 |20.48 [21.48 |22.19
2|7]4]6]| 18 U Viecky X& 101 || 14.49 | 15.19 [15.49 | 16.19 |16.49 |17.19 [17.49 |18.19 |18.49 [19.19 | 19.49 |20.19 |20.49 [21.49 |22.20
2(8fa|6]|| 19 Priimyslova X 101 || 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 |20.20 |20.50 [21.50 |22.21
3(9f5|7]|| 20 Kaufland 101 || 14.52 | 15.22 [ 15.52 | 16.22 |16.52 | 17.22 [17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 |20.22 |20.52 [21.52 |22.23
4(9f6|8]| 21 Klisska x& 101 || 14.53 | 15.23 [ 15.53 | 16.23 |16.53 |17.23 [ 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 |20.23 |20.53 [21.53 |22.24
4(10[6|8]|| 22 Hraniéar &z 101 || 14.55 [ 15.25 [ 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 [ 17.55 | 18.25 | 18.55 [ 19.25 [ 19.55 [20.25 |20.55 [21.55 |22.26
5(10(7|9]|| 23 Divadlo &z D H 101 || 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.26 |20.56 |21.56 |22.27
5(10|7]|9]|| 24 Mala Hradebni &(E) 101 || 14.57 | 15.27 [ 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 |20.27 |20.57 |21.57 |22.28
5|11]7]9]| 25 Hlavni nadraZi CD & 101 || 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.58 |20.28 |20.58 [21.58 |22.29

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse

# - prestup na vlak

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

P - nejede 24.12.
PH - nejede 25.12. a 1.1.

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




@)
3 Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Kaufland - Nové Pfedlice - Stara Skola - Diil 5.kvéten - Vaclavské namésti - KoStov koneéna e m DOPRAVNI PODNIK -

_ _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595003 Kostov konecna - Diil 5. kvéten - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Kb | Kb | Kb | Rb | Kb | R | R | R

1(1]1 1 Mirové nameésti i 101 |[ 4.36 [ 5.06 [ 5.36 | 6.06 [ 636 |7.06 |[7.36 [8.06 |8.36 [9.06 | 9.36 |10.06 [10.36 [11.06 [11.36 |12.06 |12.36 | 13.06 | 13.36 | 14.06
1 (1)1 2 Revolucni e @ H 101 |[ 4.37 | 5.08 | 538 | 6.08 |638 |7.08 |7.38 |8.08 |8.38 |9.08 |9.38 |10.08 [10.38 |11.08 |11.38 |12.08 | 12.38 | 13.08 | 13.38 | 14.08
2122 3 Divadlo && 101 || 4.38 | 5.09 | 539 [6.09 [639 |7.09 | 739 [809 |839 |[9.09 |[9.39 [10.09 [10.39 [11.09 |11.39 |12.09 |12.39 |13.09 |13.39 | 14.09
2|22 4 Hrani¢ar &H 101 |[ 439 [5.10 [ 540 |6.10 | 640 |7.10 | 7.40 | 810 |8.40 |9.10 | 9.40 |10.10 [10.40 |11.10 |11.40 |12.10 |12.40 |[13.10 [13.40 |14.10
2122 5 Klisska X< 101 |[ 4.41 | 512 | 542 |6.12 | 6.42 |7.12 | 742 | 812 |842 |9.12 | 9.42 [10.12 |10.42 |11.12 |11.42 | 12.12 |12.42 |13.12 |13.42 |14.12
3[3](3 6 Kaufland 101 || 4.42 |5.13 | 543 | 6.13 | 643 |7.13 | 7.43 |[813 |843 |9.13 |[9.43 [10.13 [10.43 [11.13 |11.43 |12.13 |12.43 |13.13 |13.43 | 14.13
4144 7 Priimyslova X< 101 |[ 4.44 | 5.15 [ 545 |6.15 | 645 |7.15 |7.45 |[8.15 |8.45 |9.15 | 9.45 |10.15 [10.45 |11.15 |11.45 [12.15 |12.45 [13.15 |[13.45 |14.15
44| 4 8 U Viecky X& 101 || 4.45 | 5.16 | 546 |6.16 | 6.46 |7.16 | 7.46 |8.16 |8.46 |9.16 | 9.46 |10.16 |10.46 |11.16 |11.46 |12.16 |12.46 | 13.16 |13.46 | 14.16
414|4 9 Vinola X 101 || 4.46 | 5.17 | 5.47 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.47 [10.17 |10.47 |11.17 |11.47 [12.17 |12.47 |13.17 | 13.47 | 14.17
5|5]|5]| 10 Nové Predlice 101 |[ 4.47 | 5.18 [ 548 |6.18 | 648 |7.18 | 7.48 |[8.18 |8.48 |[9.18 | 9.48 |10.18 [10.48 |11.18 |[11.48 [12.18 |12.48 [13.18 [ 13.48 | 14.18
5 (55| 11 Globus 101 |[ 4.49 | 5.20 [ 550 | 6.20 | 6.50 | 720 | 7.50 | 820 |8.50 |9.20 | 9.50 |10.20 [10.50 |11.20 |11.50 | 12.20 |12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20
66|86 12 Bélsky miistek x& 101 || 450 | 522 |552 [6.22 |[652 |722 | 752 [822 |852 |[9.22 |[9.52 [10.22 [10.52 [11.22 [11.52 |12.22 |12.52 |13.22 | 13.52 | 14.22
6|6|6]| 13 Za Humny 101 |[ 451 | 5.23 [ 553 |6.23 | 653 | 723 |7.53 [823 |853 [9.23 |9.53 [10.23 [10.53 |11.23 |11.53 [12.23 |12.53 [ 13.23 | 13.53 | 14.23
7|17 7| 14 Stara Skola @ 101 |[ 452 [ 524 [ 554 |6.24 | 654 | 724 | 754 [824 |854 |9.24 | 954 [10.24 [10.54 |11.24 |11.54 [12.24 |12.54 [13.24 [ 13.54 | 14.24
7171 < 15 Gogolova X 101 || 4.53 | 5.25 < 6.25 < 7.25 < 8.25 < 9.25 < 10.25 | < 11.25 | < 12.25 | < 13.25 | < 14.25
717 <]l 16 Zamecka xX® 101 |[ 454 [ 526 | < 6.26 | < 726 | < 826 | < 9.26 | < 10.26 | < 11.26 | < 12.26 | < 13.26 | < 14.26
8 |<|<|| 17 Metal 101 || < 528 | < < < < < < < < < < < < < < < 13.28 | < <
98] < 18 Elektrara xw< 101 || 4.55 | 5.29 < 6.27 < 1.27 < 8.27 < 9.27 < 10.27 | < 11.27 | < 12.27 | < 13.29 | < 14.27
9|8]«< 19 Dul 5.kvéten 101 || 4.56 | 5.30 < 6.28 < 7.28 < 8.28 < 9.28 < 10.28 | < 11.28 | < 12.28 | < 13.30 | < 14.28
109 <[] 20 Nad Zamkem 101 |[ 458 [ 532 | < 6.30 | < 730 | < 830 | < 9.30 | < 10.30 | < 11.30 | < 12.30 | < 1332 | < 14.30
10]10] 7 21 Vaclavské namésti 101 || 459 | 533 |[555 [6.31 | 655 | 731 | 755 |831 |855 [9.31 |9.55 [10.31 [10.55 [11.31 |11.55 |12.31 |12.55 |13.33 |13.55 | 14.31
11]10] 8 || 22 KoStov x& 101 |[ 5.00 | ... 5.56 | ... 6.56 | 7.32 | 756 | .. 8.56 | ... 9.56 | ... 10.56 | ... 11.56 | ... 12.56 | ... 13.56 | ...
12(11] 8 [| 23 Kostov obec 101 |[ 5.01 | .. 5.57 | ... 6.57 | 733 | 7.57 |.. 8.57 | .. 9.57 | .. 10.57 | ... 11.57 | ... 12,57 | ... 13.57

12]11] 9 24 Kostov konecna 101 || 5.02 | ... 5.58 | ... 6.58 | 7.34 | 7.58 | ... 8.58 | ... 9.58 | ... 10.58 | ... 11.58 | ... 12.58 | ... 13.58

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

Hi - nejede 31.12.

X - jede v pracovnich dnech

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




@)
3 Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Kaufland - Nové Predlice - Stara Skola - Diil 5.kv&ten - Vaclavské namésti - KoStov koneéna e m DOPRAVNI PODNIK —

_ _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595003 Kostov konecna - Diil 5. kvéten - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
km Stanice 26 | R6 | Re | 26 | RE | Re | %6 | 6 | Re | R | e | Re | 266|266

1]1]1 1 Mirové nameésti i 101 || 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 |17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 [20.06 |21.06 [21.34
1011 2 Revolucni e @ H 101 || 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 [20.07 |21.07 |21.35
2 (2|2 3 Divadlo && 101 ([ 14.39 | 15.09 | 15.39 |16.09 |16.39 |17.09 | 17.39 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.38 [20.08 |21.08 [21.36
222 4 Hrani¢ar &H 101 (| 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 |17.10 | 17.40 | 18.09 |18.39 | 19.09 | 19.39 [20.09 |21.09 |21.37
2 (2|2 5 Klisska x& 101 (| 14.42 | 15.12 |15.42 |16.12 [16.42 |17.12 |17.42 |18.11 | 18.41 |19.11 | 19.41 [20.11 |21.11 | 21.39
3(3](3 6 Kaufland 101 (| 14.43 [ 15.13 [ 15.43 |16.13 [16.43 |17.13 [ 17.43 [18.12 [ 18.42 [19.12 | 19.42 [20.12 |21.12 [21.40
4(afa 7 Priimyslova X< 101 (| 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 [ 16.45 |17.15 | 17.45 [18.14 | 18.44 |19.14 | 19.44 [20.14 |21.14 | 21.42
4|44 8 U Viecky X& 101 (| 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 |16.46 |17.16 | 17.46 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 [20.15 |21.15 | 21.43
4(afa 9 Vinola X& 101 || 14.47 | 15.17 | 15.47 |16.17 [16.47 |17.17 | 17.47 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 [20.16 |21.16 [21.44
5 (55| 10 Nové Predlice 101 (| 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 |17.18 | 17.48 | 18.17 | 18.47 |19.17 | 19.47 [20.17 |21.17 | 21.45
5 (55| 11 Globus 101 (| 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.19 |18.49 | 19.19 |19.49 [20.19 |21.19 |21.47
6(6|6]l 12 Bélsky miistek x& 101 || 14.52 [ 15.22 [ 15.52 | 16.22 [16.52 |17.22 | 17.52 [ 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 [20.20 |21.20 | ...
6|6|6]| 13 Za Humny 101 || 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 |17.23 | 17.53 [18.21 | 18.51 |19.21 | 19.51 [20.21 |21.21

7|17 7| 14 Stara Skola @ 101 || 14.54 | 15.24 [ 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 |18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 [20.22 |21.22

717 <|| 15 Gogolova X 101 || < 15.25 | < 16.25 | < 17.25 | < 18.23 | < 19.23 | < 20.23 [21.23

717 <|| 16 Zamecka xX® 101 || < 15.26 | < 16.26 | < 17.26 | < 18.24 | < 19.24 | < 20.24 [21.24

8| <|<|| 17 Metal 101 < < < < < 17.28 | < < < < < < 21.26

98 |<]|| 18 Elektrara xw< 101 || < 15.27 | < 16.27 | < 17.29 | < 18.25 | < 19.25 | < 20.25 [ 21.27

98 |<|| 19 Dul 5.kvéten 101 || < 15.28 | < 16.28 | < 17.30 | < 18.26 | < 19.26 | < 20.26 | 21.28

0|9 <] 20 Nad Zamkem 101 || < 15.30 | < 16.30 | < 1732 | < 18.28 | < 19.28 | < 20.28 [21.30

10(10] 7 || 21 Vaclavské namésti 101 || 14.55 | 15.31 | 15.55 | 16.31 [ 16.55 |17.33 | 17.55 [ 18.29 | 18.53 |19.29 | 19.53 [20.29 |21.31

1110 8 || 22 KoStov x& 101 |[14.56 | ... 15.56 | ... 16.56 | ... 17.56 | ... 18.54 | ... 19.54 | ... 21.32

12|11] 8 || 23 Kostov obec 101 || 14.57 | ... 15.57 | ... 16.57 | ... 17.57 | ... 18.55 | ... 19.55 | ... 21.33

12|11] 9 || 24 KoStov konecna 101 || 14.58 | ... 15.58 | ... 16.58 | ... 17.58 | ... 18.56 | ... 19.56 | ... 21.34

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

Hi - nejede 31.12.

X - jede v pracovnich dnech

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




@)
3 Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Kaufland - Nové Pfedlice - Stara Skola - Diil 5.kvéten - Vaclavské namésti - KoStov koneéna e m DOPRAVNI PODNIK -

- _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595003 Kostov konecna - Diil 5. kvéten - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
. 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240

km Stanice ©THHs | ©THE | ©1HEG | © TG | ©1THE | ©TEG | ©THE | ©Th | ©Td | ©Td | ©®©Td | ©Td | ©Th | ©Td | ©Ts | ©®©Td | ©Td | ©Th | ©Td | ©Ts
1 1 1 Mirové nameésti i 101 || 4.36 | 5.06 | 536 |6.06 |[6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 836 |9.06 |9.36 |[10.06 |10.36 |11.06 |11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36 | 14.06
1 1 2 Revolucni e @ H 101 || 4.37 | 5.07 | 5.37 | 6.07 | 637 |7.07 | 737 |8.07 |837 |9.07 | 9.37 |10.07 |10.37 |11.07 |11.37 |12.07 |12.37 | 13.07 | 13.37 | 14.07
2 2 3 Divadlo &5 101 || 4.38 | 5.08 | 538 | 6.08 [6.38 |7.08 |7.38 [8.08 [838 |9.08 |9.38 [10.08 |10.38 |11.08 [11.38 |[12.08 |12.38 | 13.08 | 13.38 | 14.08
2 2 4 Hrani¢ar &H 101 ([ 439 | 509 |[539 (6.09 [6.39 |7.09 |7.39 |[8.09 |[839 |[9.09 [9.39 [10.09 |10.39 |11.09 |[11.39 |12.09 |12.39 |13.09 |13.39 | 14.09
2 2 5 Klisska x& 101 || 4.41 | 511 | 541 |6.11 |[6.41 | 711 | 741 |8.11 |841 |9.11 |9.41 [10.11 |10.41 |11.11 |[11.41 [12.11 [12.41 |13.11 [13.41 |14.11
3 3 6 Kaufland 101 || 4.42 |5.12 | 542 |[6.12 [ 642 |7.12 | 7.42 |[812 |842 |9.12 |[9.42 [10.12 [10.42 [11.12 [11.42 |12.12 |12.42 |13.12 |13.42 | 14.12
4 4 7 Priimyslova X< 101 || 4.44 | 514 | 544 |6.14 [ 6.44 | 714 | 744 |8.14 | 844 |9.14 |9.44 [10.14 |10.44 [11.14 |11.44 [12.14 |12.44 |13.14 |13.44 | 14.14
4 4 8 U Viecky X& 101 || 4.45 | 5.15 | 545 | 6.15 | 645 |7.15 | 7.45 |8.15 |845 |9.15 | 9.45 |10.15 |10.45 |11.15 |11.45 |12.15 |12.45 | 13.15 |13.45 | 14.15
4 4 9 Vinola X& 101 || 4.46 |5.16 | 546 |6.16 | 6.46 |7.16 | 7.46 |8.16 |8.46 |9.16 | 9.46 |10.16 |10.46 |11.16 [11.46 |12.16 |12.46 |13.16 |13.46 | 14.16
5 5 10 Nové Predlice 101 || 4.47 | 5.17 | 5.47 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 | 8.17 | 847 |9.17 |9.47 [10.17 |10.47 |11.17 |11.47 |12.17 |12.47 |13.17 |13.47 | 14.17
5 5 11 Globus 101 ([ 4.49 | 519 |[549 |(6.19 [6.49 |7.19 | 749 [8.19 |[849 |9.19 |9.49 [10.19 |10.49 |11.19 |[11.49 [12.19 [12.49 |13.19 [13.49 |14.19
6 6 12 Bélsky miistek x& 101 || 450 | 520 | 550 (6.20 | 6.50 | 720 | 7.50 |8.20 | 850 |9.20 | 9.50 |[10.20 |10.50 |11.20 |11.50 | 12.20 |12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20
6 6 13 Za Humny 101 [ 451 | 521 |551 |[6.21 [6.51 | 721 | 751 |[821 |851 [9.21 |9.51 [10.21 |10.51 |11.21 |[11.51 [12.21 [12.51 |13.21 [13.51 |14.21
7 7 14 Stara Skola @ 101 [ 452 | 522 |[552 (622 [6.52 | 722 |752 |822 |[852 |[9.22 |9.52 [10.22 |10.52 |11.22 |[11.52 [12.22 [12.52 |13.22 | 13.52 | 14.22
7 < 15 Gogolova X 101 || < 523 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 < 16 Zamecka X 101 < 524 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8 < 17 Metal 101 || < 526 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 < 18 Elektrara xw< 101 || < 527 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 < 19 Dill 5.kvéten 101 < 5.28 < < < < < < < < < < < < < < < < < <
10 | < 20 Nad Zamkem 101 < 530 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
0 | 7 21 Vaclavské namésti 101 || 453 | 531 |553 | 6.23 | 653 | 723 | 753 |823 |853 |9.23 |9.53 |10.23 [10.53 |11.23 |11.53 |12.23 | 12.53 |13.23 | 13.53 | 14.23
11 | 8 22 KoStov x& 101 || ... 6.54 | ... 754 | .. 8.54 | .. 10.54 | ... 12.54
12 | 8 23 Kostov obec 101 || ... 6.55 | .. 755 | .. 8.55 | .. 10.55 | ... 12.55
12 | 9 24 KoStov konecna 101 || ... 6.56 | ... 7.56 | ... 8.56 | ... 10.56 | ... 12.56

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

2 - nejede 24.12.
P - nejede 25.12. a 1.1.

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




@)
3 Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Kaufland - Nové Pfedlice - Stara Skola - Diil 5.kvéten - Vaclavské namésti - KoStov koneéna e m DOPRAVNI PODNIK -

- _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595003 Kostov konecna - Diil 5. kvéten - Vaclavské namésti - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
. 242 244 246 248 250 252 254 256 258 260 262 264 266 268

km Stanice ©td | ®Th | ©Th | ©Ts | ©Td | ©Td | ©®©Th | ©Td | ©T6 | ©THG | ©THG | ©1THE | © TG | © TG

1 1 1 Mirové nameésti i 101 || 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 |17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 [20.06 |21.06 |22.02

1 1 2 Revolucni e @ H 101 (| 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 |17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 |19.07 | 19.37 [20.07 |21.07 | 22.03

2 2 3 Divadlo && 101 || 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 |17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.38 [20.08 |21.08 |22.04

2 2 4 Hrani¢ar &H 101 (| 14.39 | 15.09 | 15.39 |16.09 |16.39 |17.09 | 17.39 | 18.09 |18.39 |19.09 | 19.39 [20.09 |21.09 |22.05

2 2 5 Klisska x& 101 || 14.41 | 15.11 |15.41 |16.11 [16.41 |17.11 |17.41 |18.11 | 18.41 |19.11 |19.41 [20.11 |21.11 |22.07

3 3 6 Kaufland 101 (| 14.42 [ 15.12 [ 15.42 |16.12 [16.42 |17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 [19.12 | 19.42 [20.12 |21.12 [22.08

4 4 7 Priimyslova X< 101 (| 14.44 | 15.14 |15.44 |16.14 [16.44 |17.14 | 17.44 |18.14 | 18.44 | 19.14 | 19.44 [20.14 |21.14 | 22.10

4 4 8 U Viecky X& 101 (| 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 |17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 [20.15 |21.15 | 22.11

4 4 9 Vinola X& 101 || 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 |16.46 |17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 [20.16 |21.16 |22.12

5 5 10 Nové Predlice 101 (| 14.47 | 15.17 | 15.47 |16.17 [16.47 |17.17 | 17.47 |18.17 | 18.47 |19.17 | 19.47 [20.17 |21.17 | 22.13

5 5 11 Globus 101 (| 14.49 | 15.19 [15.49 |16.19 [ 16.49 |17.19 | 17.49 |18.19 |18.49 |19.19 |19.49 [20.19 |21.19 |22.15

6 6 12 Bélsky miistek x& 101 || 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 [20.20 |21.20 | ...

6 6 13 Za Humny 101 || 14.51 | 15.21 [15.51 |16.21 [16.51 |17.21 |17.51 [18.21 | 18.51 |19.21 |19.51 [20.21 |21.21

7 7 14 Stara Skola @ 101 || 14.52 | 15.22 [ 15.52 | 16.22 [ 16.52 |17.22 | 17.52 [ 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 [20.22 |21.22

7 < 15 Gogolova X 101 || < < < < < 17.23 | < < < < < < 21.23

7 < 16 Zamecka xX® 101 || < < < < < 17.24 | < < < < < < 21.24

8 < 17 Metal 101 < < < < < 17.26 | < < < < < < 21.26

9 < 18 Elektrara xw< 101 || < < < < < 17.27 | < < < < < < 21.27

9 < 19 Dul 5.kvéten 101 || < < < < < 17.28 | < < < < < < 21.28

10 | < 20 Nad Zamkem 101 || < < < < < 17.30 | < < < < < < 21.30

0 | 7 21 Vaclavské namésti 101 || 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 [ 16.53 |17.31 | 17.53 [18.23 | 18.53 |19.23 | 19.53 [20.23 |21.31

11 | 8 22 KoStov x& 101 |[14.54 | ... 16.54 | ... 18.54 | ... 21.32

12 | 8 23 Kostov obec 101 |[14.55 | ... 16.55 | ... 18.55 | ... 21.33

12 | 9 24 KoStov konecna 101 || 14.56 | ... 16.56 | ... 18.56 | ... 21.34

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

2 - nejede 24.12.
P - nejede 25.12. a 1.1.

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




